学工发〔2024〕53 号

关于开展我校 2024 年大学生“3·25”

集中性咨询与辅导活动的通知

各单位：

根据《百色学院 2024 年大学生“3·25”心理健康教育

活动季活动方案》要求，学工处定于近期开展我校 2024 年

大学生“3·25”集中性咨询与辅导活动，现将有关事项通

知如下：

一、活动主题

携手同行、共筑未来

二、组织单位

主办：学工部（处）学生心理健康教育与咨询中心

承办：信息工程学院、体育学院、大学生心理健康教育

教研室、大学生心理健康协会

三、活动对象

全体在校学生

四、咨询形式

运用多种咨询方式，以公开性心理咨询为主。

百色学院学生工作处

五、具体安排

1.时间安排

2024 年 6 月 19 日（周三）17:00-19:00

2.咨询地点

东合校区升旗台旁；

澄碧校区大学生演艺中心旁（原临时图书馆前）；

澄碧校区 9 栋红美之家大厅。

六、活动内容

有意愿咨询的学生可直接前往咨询点进行咨询，每人 20

分钟至 40 分钟。未完成咨询或者咨询学生有意预约二次咨

询的，可在咨询现场进行心理咨询预约。

七、活动要求

1.值班咨询师按时值班。

2.对咨询学生的个人信息和情况严格保密。

附件：百色学院 2024 年大学生“3·25”集中性咨询与

辅导活动值班表

学生工作处

2024 年 6 月 17 日